
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  8/2019 - TP

106/2019

106/2019

21/11/2019

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

1 PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA RUA FREI BARNABÉ, EM
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)
SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM ÁREA DE 1.482,22
M2, CONFORME PLANILHA DE ORÇAMENTO, MEMORIAL
DESCRITIVO E DEMAIS DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     100.748,01 100.748,01

Total do Fornecedor: 100.748,01

 LOTE:  2

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

2 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA FRANCISCO ROSA DE
LIMA, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE
(CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA ÁREA
DE 2.742,63 M2. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     189.115,82 189.115,82

Total do Fornecedor: 189.115,82

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

106/2019
8/2019-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
17/12/2019
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS NO 
PERIMETRO URBANO DO  MUNICIPIO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Galvão,   17   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  8/2019 - TP

106/2019

106/2019

21/11/2019

Folha:  2/4

 LOTE:  3

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

3 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA GUERINO RINEU
BERTOLIN - TRECHO 01, EM CONCRETO BETUMINOSO
USINADO A QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS
IRREGULARES, COM UMA ÁREA 1.076,95 M2, CONFORME
PLANILHA DE ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E
DEMAIS DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     68.668,45 68.668,45

Total do Fornecedor: 68.668,45

 LOTE:  4

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

4 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA GUERINO RINEU
BERTOLIN - TRECHO 02, EM CONCRETO BETUMINOSO
USINADO A QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS
IRREGULARES, COM UMA ÁREA 1.031,36  M2, CONFORME
PLANILHA DE ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E
DEMAIS DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     84.198,15 84.198,15

Total do Fornecedor: 84.198,15

 LOTE:  5

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

5 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA JOSÉ PITHAN
SEVERO, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA
ÁREA 1.030,79 M2, CONFORME PLANILHA DE ORÇAMENTO,
MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS DOCUMENTOS. - Marca:
TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     63.560,57 63.560,57

Total do Fornecedor: 63.560,57

 LOTE:  6

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

6 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA JOZINO ANTÔNIO
SANTOS, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA
ÁREA DE 4.495,00 M2, CONFORME PLANILHA DE
ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS
DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     321.726,68 321.726,68

Total do Fornecedor: 321.726,68

Galvão,   17   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  8/2019 - TP

106/2019

106/2019

21/11/2019

Folha:  3/4

 LOTE:  7

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

7 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA NELSON HUNGRIA -
TRECHO 02, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA
ÁREA DE 1.319,03 M2, CONFORME PLANILHA DE
ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS
DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     90.117,70 90.117,70

Total do Fornecedor: 90.117,70

 LOTE:  8

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

8 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA NEREU RAMOS -
TRECHO 01, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA
ÁREA DE 1.855,02 M2, CONFORME PLANILHA DE
ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS
DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     106.290,35 106.290,35

Total do Fornecedor: 106.290,35

 LOTE:  9

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

9 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA NEREU RAMOS -
TRECHO 02, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA
ÁREA DE 1.414,05  M2, CONFORME PLANILHA DE
ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS
DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     90.855,12 90.855,12

Total do Fornecedor: 90.855,12

 LOTE:  10

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

10 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA SANTOS DUMONT, EM
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)
SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA ÁREA DE
5.224,73 M2, CONFORME PLANILHA DE ORÇAMENTO,
MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS DOCUMENTOS. - Marca:
TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     324.075,16 324.075,16

Total do Fornecedor: 324.075,16

Galvão,   17   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  8/2019 - TP

106/2019

106/2019

21/11/2019

Folha:  4/4

 LOTE:  11

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

11 PAVIMENTAÇÃO ASFÁSTICA NA RUA TIRADENTES -
TRECHO 02, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS IRREGULARES, COM UMA
ÁREA DE 1.456,63 M2, CONFORME PLANILHA DE
ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS
DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     97.144,28 97.144,28

Total do Fornecedor: 97.144,28

 LOTE:  12

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (25927)

12 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA TIRADENTES -
TRECHO 01 E RUA SAUDADINHA, EM CONCRETO
BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) SOBRE PEDRAS
IRREGULARES, COM UMA ÁREA DE 5.241,70 M2,
CONFORME PLANILHA DE ORÇAMENTO, MEMORIAL
DESCRITIVO E DEMAIS DOCUMENTOS. - Marca: TERRAMAX

UND 1,00  0,0000     352.284,92 352.284,92

Total do Fornecedor: 352.284,92

Total Geral: 1.888.785,21

Galvão,   17   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL 


